
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

__________________________________________________________________________________ / __________________________/

         (должность, Ф.И.О. руководителя  налогового органа)                                                              (подпись)

__________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника  налогового органа )                                                  (подпись)

М.П.

902

Списать налоговую задолженность  всего в сумме 

В том числе: 

____________________________

(цифрой)

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О ВХОДЯЩЕМ ДОКУМЕНТЕ  

Номер протокола 

Комиссии
Дата протокола 

Комиссии

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ РЕШЕНИИ  

В соответствии со статьей 80
 
Налогового кодекса Кыргызской Республики, статьей 85 Закона Кыргызской Республики «О 

банкротстве ( несостоятельности)», принято решение:  

                                                           

130
о списании налоговой задолженности субъекта, признанного погашенным в связи с истечением срока 

исковой давности, установленной Налоговым кодексом Кыргызской Республики

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ 

900

298

Номер принятого 

Решения
901

Дата принятия 

Решения

ИНН сотрудника налогового 

органа, оформившего Решение

NEDOIMKA STI -030

сом

РЕШЕНИЕ

(НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА)

О  СПИСАНИИ БЕЗНАДЕЖНЫХ ДОЛГОВ ПО НАЛОГОВОМУ ОБЯЗАТЕЛЬСТВУ

о списании налоговой задолженности в связи со смертью физического лица в случае отсутствия 

правопреемника или наследника, признанной погашенным

о списании налоговой задолженности физического лица, признанного безвестно отсутствующим или 

недееспособным в случае отсутствия или недостаточности его имущества

о списании налоговой задолженности, в случае принятия отдельного закона

о списании налоговой задолженности субъекта, признанного банкротом в соответствии Законом Кыргызской 

Республики «О банкротстве (несостоятельности)»

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Государственной налоговой 

службы при Министерстве финансов 

Кыргызской Республики

от  28. 03. 2022г. №129

КОД НАЛОГА/НЕНАЛОГОВОГО 

ДОХОДА/СТРАХОВОГО 

ВЗНОСА

НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА/

НЕНАЛОГОВОГО ДОХОДА/

СТРАХОВОГО ВЗНОСА

НЕДОИМКА ПЕНИ
НАЛОГОВЫЕ 

САНКЦИИ/ШТРАФЫ 
ВСЕГО (гр3+гр4+гр5)

1 2 3 4 5 6

    Итого

В том числе:  задолженности по налогам/неналоговым 

доходам 

102

103 ФИО/Наименование 

налогоплательщика

ИНН

104 Код и наименование 

налогового органа

120 121

(нужное отметить знаком «х»)

131

________________________________________________________________________________________

(прописью)
сом132

задолженности по страховым взносам
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